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Hallein

Abtenau

Christiane Neureiter

Markt 253G

5441 Abtenau

Praxis rollstuhlgerecht

Hausbesuche

T 06243 28840

M 0650 3465778

F 06243 2884020
office@physiotherapie-neureiter.at
http://www.physiotherapie-neureiter.at
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Maria Panhofer

Markt 5-6

5440 Golling an der Salzach
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0664 1023155
m.panhofer@sbg.at

Gudrun Reiter

Rabensteinweg 325

5440 Golling an der Salzach

Praxis rollstuhlgerecht

T 0664 1989584

M 0664
physiotherapie-reiter@cablelink.at
http://www.physio-am-rabenstein.at

Christoph Schwarzl, BSc, MSc. Sports Physiotherapy

Rigaus 65

5441 Abtenau

Praxis rollstuhlgerecht
M +436649339839
http://www.pteins.at

Adnet

Gabriele Eibl
Waidach 266
5421 Adnet
Hausbesuche

T 06245 87183
gms.eibl@gmx.at

Michael Greisberger
Wimberg 104

5421 Adnet
Hausbesuche

M +436505549855

Golling an der Salzach

Andrea Knefz
Obergéau 29

5440 Golling
Hausbesuche

M 0650 8267076
andrea.knefz@gmx.at

Hallein

Elke Bohmiiller

Salzachtalstralle 7

5400 Hallein

Hausbesuche

T 06245 88488

M 0650 8848877

F 06245 8848815
elke@therapiezentrum-hallein.at
http://www.therapiezentrum-hallein.at

Kerstin Diiregger
Schlo3strasse 17

5400 Hallein

M 0650 2219033
kerstin.dueregger@gmx.net

Anna-Maria Schwaiger
Davisstralle 7

5400 Hallein

M 0664 4574166
amschwaiger@a1.net

Jetske Schwaiger, Bsc
Salzachtalstral’e 7

5400 Hallein

Hausbesuche

T 06245 88488
info@therapiezentrum-hallein.at
http://www.therapiezentrum-hallein.at
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Carlijn van Hoof, Bsc
AltendorffstraRe 2, Top 3
5400 Hallein

M 0699 19011772
carlijn.vanhoof@gmail.com

Carlijn van Hoof, Bsc
Wallmannhofstralle 14
5400 Hallein

M 069919011772
carlijn.vanhoof@gmail.com

Jean Michel Wynants
altendorfstr. 2

5400 Hallein
Hausbesuche

M 0676 4656145
jmwynants@hotmail.com
http://www.physiowalk.at

Kuchl

Michael Funch
Georgenberg 173
5431 Kuchl
Hausbesuche

M 0699 16583213
funchmichael@gmx.de

Michael Greisberger

Markt 170

5431 Kuchl

Hausbesuche

T +43624430424

M +436505549855

F +43624430424
m.greisberger@physioteamkuchl.at
http://www.physioteamkuchl.at

Barbara Kotyrba

Moos 77

5431 Kuchl

Hausbesuche

T +436805056372
https://www.praxismoos.at
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Mag. rer. nat. Julia Linda
Markt 170

5431 Kuchl

Hausbesuche

T +43 6244 30424

F +43 6244 30424
jlinda@physioteamkuchl.at
http://www.physioteamkuchl.at

Karin Moisl

Markt 21

5431 Kuchl

T 06642402104
karin.moisl@gmx.at
http://physionatur.at

Kathrin Pantoi

Markt 170

5431 Kuchl

M +43 677640 374 31
pantoi.kathrin@gmail.com

Birgit Tometschek

Markt 170

5431 Kuchl

Hausbesuche

T 06244 30424

M 0664 2836068

F 06244 30424
b.tometschek@physioteamkuchl.at
http://www.physioteamkuchl.at

Jutta Trimmel

Jadorf 161

5431 Kuchl

Praxis rollstuhlgerecht
T +43 677 620 111 22

Mag. (FH) Simone Windhagauer
Unterlangenberg 27

5431 Kuchl

Hausbesuche

M +43 664 1009823
simone.windhagauer@gmx.at
http://www.physiotherapie-windhagauer.at
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Christine Zwettler Sankt Koloman

Kellau 152

5431 Kuchl Carina Struber

T 06244 30061 Briicklreitweg 425

F 06244 30061 5423 Sankt Koloman

zwettler.christian@sbg.at Praxis rollstuhlgerecht
T +436647800893

Oberalm

Julia Hermann-Ott, B.Sc.
Huhnerauweg 7

5411 Oberalm

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M +4369918169990
info@deine-physio.at
http://www.deine-physio.at

Marie Kranabetter
Kahlspergstrale 20

5411 Oberalm

Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche

M 0650 3200275
mariekranabetter@sbg.at

Bernhard Prommegger
Kahlspergstr. 36

5411 Oberalm

M 0699 15065811
therapie@prommeggers.at
https://www.prommeggers.at

Puch bei Hallein

Katharina Golser, B.Sc.
Halleiner Landesstralle 6/2
5412 Puch bei Hallein
Praxis rollstuhlgerecht

T +43650604 3651
katharina@deine-praxis.at
http://www.deine-praxis.at

Franziska Loner
Halleiner Landesstralle 64
5412 Puch bei Hallein
Hausbesuche

T +4369918171247

M +43699 18171247
franziska.loner@gmx.net
http://www.deine-praxis.at
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Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre
Mitgliedschaft, berufliche und ethische

Richtlinien zur Sicherung der Behandlungsqualitat zu wahren.

Bei allen in dieser Liste aufscheinenden

Physiotherapeutlnnen handelt

es sich um Mitglieder . y
des Berufsverbandes Physio Austria m{;iﬁusma

&,

physioaustria
salzburg

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV

Programm und ermdglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes

mit standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.

Elektronische Ubermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Osterreich gesetzlich
genehmigtes elektronisches Ubermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die

in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch

an die jeweiligen Uberweiserinnen iibermitteln.



